

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: نوش مازندران	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: غنوش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	نوش مازندران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1.1 صورت‌وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت نوش مازندران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی و جداگانه شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای، با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2.2 بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3) استانداردهای حسابداری در خصوص تجدید ارزیابی بعدی دارایی‌های ثابت مشهود (زمین، موضوع یادداشت توضیحی 2-6-3)، علیرغم تفاوت با اهمیت ارزش منصفانه دارایی‌های تجدید ارزیابی شده با مبالغ دفتری آن رعایت نگردیده است. تعدیل حسابها بابت موارد مذکور ضروری است، لیکن به دلیل نبود اطلاعات، تعیین تعدیلات مورد لزوم برای این مؤسسه امکان پذیر نیست.

4. 4) مبلغ 7/18 میلیارد ریال از مانده موجودی‌های کالا شامل آرمیوه‌های تاریخی مصرف گذشته می‌باشد. (یادداشت توضیحی 1-16) بعلاوه مبلغ 5/26 میلیارد ریال مانده دریافتی‌های تجاری نیز راكد بوده است (یادداشت توضیحی 1-17). با توجه به مراتب فوق، احتساب زیان کاهش ارزش و کاهش ارزش انباشته ضروری بوده لیکن در غیاب دسترسی به مبلغ خالص ارزش فروش و مبلغ قابل بازیافت مطالبات مذکور، تعیین تعدیلات لازم برای این مؤسسه امکانپذیر نبوده است.

نتیجه گیری مشروط

5. 5) براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج بند 3 و 4 فوق، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6) مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطوری‌که در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده، با توجه به آثار بندهای 3 و 4 به ترتیب درخصوص تجدید ارزیابی مجدد دارایی‌های ثابت (زمین) و تعیین زیان کاهش ارزش موجودی‌ها و کاهش ارزش حسابهای دریافتی، این مؤسسه به این نتیجه نرسیده که مبالغ با سایر اقلام در "سایر اطلاعات" به طور بالاهمیتی تحریف شده است.

- 7.7) ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ، به شرح زیر رعایت نشده است:
- 7-1- مفاد ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای معاملات انجام شده با اشخاص وابسته موضوع یادداشت 33-3 صورت‌های مالی.
- 7-2- پرداخت مطالبات سنواتی سهامداران از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه .
8. موارد عدم رعایت دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر است:
- ردیفمرجعموضوع عدم رعایت الزامات و مقرراتموارد عدم رعایت
- دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان‌نامه 3 ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از اصول حاکمیت شرکتی و مستندسازی آن تبصره یک ماده 3 استقرار ساز و کارهای اثر بخش جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیتی در شرکت فرعی و نظارت بر اجرای اثر بخشی آنها از سوی هیئت مدیره ماده 4 ارائه افرارنامه توسط اعضای هیئت مدیره به کمیته انتصابات در خصوص تحصیلات، تجربه لازم و فاقد محکومیت کیفری تبصره یک ماده 4 غیرموظف بودن اکثریت اعضای هیئت مدیره تبصره دو ماده 4 ارائه افرارنامه توسط اعضای هیئت مدیره به کمیته انتصابات در خصوص عدم همزمانی عضویت در هیئت مدیره بیش از 3 شرکت ثبت شده نزد سازمان تبصره سه ماده 4 ارائه قبولی سمت عضویت در هیئت مدیره و پذیرش تعهدات و مسئولیتهای آن بصورت مکتوب به کمیته انتصابات ماده 8 انجام اقدامات لازم هیئت مدیره جهت استقرار ساز و کارهای کنترل داخلی اثربخش و استقرار واحد حسابرسی داخلی بصورت مستقل و تحت نظارت خود ماده 11 ایجاد ساز و کار مناسبی جهت جمع آوری و رسیدگی به گزارش های اشخاص در خصوص نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای قوانین ماده 14 تشکیل کمیته حسابرسی، کمیته انتصابات و کمیته ریسک تحت نظر هیئت مدیره شرکت ماده 15 استقرار فرایند ارزیابی اثر بخشی هیئت مدیره، مدیرعامل، کمیته حسابرسی و سایر کمیته های تخصصی شرکت-های فرعی توسط هیئت مدیره شرکت اصلی و مستند سازی ارزیابی ها دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان ماده 17 طراحی و اجرا برقراری سازوکار مناسبی جهت روابط مؤثر با سرمایه-گذاران ماده 18 تنظیم منشور هیئت مدیره در خصوص تنظیم دستور جلسات هیئت مدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب آن ماده 23 تصویب ، ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیئت مدیره در اولین جلسه برای دوره های شش ماهه ماده 29 ارائه صورت های مالی ، گزارش فعالیت ، زمانبندی پرداخت سود ، گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت از طریق پایگاه اینترنتی شرکت ماده 37 افشای اطلاعات با اهمیت اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کمیته های تخصصی در تارنمای رسمی شرکت ماده 39 افشای اطلاعات لازم در زمینه مسائل مالی، اقتصادی، زیست محیطی و اجتماعی در پایگاه اینترنتی شرکت
- 9.9) کنترل-های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. به-استثنای عدم اجرای ارزیابی کنترل و مدیریت ریسک، عدم تدوین رویه-های مناسب جهت جمع-آوری و استفاده از نظرات مدیران و تحلیل عملکرد واقعی آنها، تدوین منشور اخلاقی و برگزاری جلسات کمیته حسابرسی این مؤسسه به موارد با اهمیتی از عدم رعایت دستورالعمل کنترل-های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه رایمند	[Abbas Salek [Sign	901854	1402/09/15 10:05:38
شریک موسسه رایمند	[Abbas Ali Dehdashti Nejad [Sign	800306	1402/09/15 10:06:59
مدیر موسسه رایمند	[Majid Mohammadi [Sign		1402/09/15 10:09:58

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳۸,۰۳۳	۱۷۴,۶۸۷	۴۵۱,۲۷۷	۹۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۴۳,۰۶۹)	(۱۵۸,۶۷۱)	(۲۳۲,۵۷۵)	(۵۲)
سود(زیان) ناخالص	۹۴,۹۶۴	۱۶,۰۱۶	۱۱۷,۷۰۲	۴۹۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۶,۸۰۴)	(۵۳,۳۹۷)	(۱۰۹,۳۱۱)	(۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	(۳۴,۸۳۶)	(۳۰,۱۸۰)	(۱۳,۰۵۴)	(۱۵)
سود(زیان) عملیاتی	۳,۲۲۴	(۶۷,۵۶۱)	(۴,۶۶۳)	--
هزینه های مالی	(۱۳,۲۲۵)	(۵,۴۰۱)	(۲۷,۳۳۳)	(۱۴۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵۰۵	(۴۳,۱۹۳)	(۴۱,۷۴۵)	--
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	(۹,۳۹۶)	(۱۱۶,۱۵۴)	(۷۳,۷۴۱)	۹۳
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۹,۳۹۶)	(۱۱۶,۱۵۴)	(۷۳,۷۴۱)	۹۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سال های قبل	(۲,۰۱۶)	۰	۰	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۱,۴۱۲)	(۱۱۶,۱۵۴)	(۷۳,۷۴۱)	۹۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	(۱۱,۴۱۲)	(۱۱۶,۱۵۴)	(۷۳,۷۴۱)	۹۰
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	(۹,۴۶۹)	(۱۱۴,۸۹۵)	(۷۱,۰۳۴)	۹۳
منافع فاقد حق کنترل	(۱,۹۴۳)	(۱,۲۵۹)	(۲,۷۰۷)	(۵۴)
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳	(۶۷)	(۲)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۲)	(۴۹)	(۶۹)	۷۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۹)	(۱۱۶)	(۷۱)	۹۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	(۹)	(۱۱۶)	(۷۱)	۹۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۱)	(۱۱۶)	(۷۴)	۹۱
سرمایه - میلیون ریال	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	(۱۱,۴۱۲)	(۱۱۶,۱۵۴)	(۷۳,۷۴۱)	۹۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	(۱۱,۴۱۳)	(۱۱۶,۱۵۴)	(۷۳,۷۴۱)	۹۰
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	(۹,۴۶۹)	(۱۱۴,۸۹۵)	(۷۱,۰۳۴)	۹۳
منافع فاقد حق کنترل	(۱,۹۴۳)	(۱,۳۵۹)	(۲,۷۰۷)	(۵۴)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۹۶,۳۵۴	۶۸۶,۰۳۸	۵۴۳,۸۳۷	۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶۳۹	۷۸۱	۴۶۰	(۱۹)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۹۶,۹۸۳	۶۸۶,۸۱۹	۵۴۴,۲۸۷	۱۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷,۰۱۶	۵,۸۸۴	۶,۹۸۰	۱۹
موجودی مواد و کالا	۲۰۸,۹۰۸	۳۷۴,۰۶۸	۳۰۲,۰۷۰	(۴۴)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۰,۸۴۹	۲۷۳,۶۵۳	۱۲۱,۳۷۰	(۸۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۵۶۲	۰	۳۴۵,۳۸۹	
موجودی نقد	۱۹,۴۸۷	۶,۳۳۰	۴,۸۱۰	۲۰۸
	۲۷۷,۸۲۳	۶۵۹,۹۲۵	۷۸۰,۶۱۹	(۵۸)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۷۷,۸۲۳	۶۵۹,۹۲۵	۷۸۰,۶۱۹	(۵۸)
جمع دارایی‌ها	۱,۰۷۴,۸۰۵	۱,۳۴۴,۷۴۴	۱,۳۳۴,۹۰۶	(۲۰)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۶۳,۶۵۵	۶۳,۶۵۵	۳۵,۷۴۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	(۲۶۱,۰۱۴)	(۱۹۶,۵۴۵)	(۱۰۳,۳۰۹)	(۳۳)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۱)	(۶۰)	(۳۳,۳۲۵)	۸۲
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۸۰۳,۶۳۰	۸۶۷,۰۵۰	۹۰۰,۲۰۶	(۷)
منافع فاقد کنترل	(۹,۳۶۵)	(۷,۳۳۳)	(۴,۶۱۵)	(۲۷)
جمع حقوق مالکانه	۷۹۳,۳۶۵	۸۵۹,۷۲۸	۸۹۵,۵۹۱	(۸)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۵۲۳	۹,۶۳۳	۴,۴۷۸	۴۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳,۵۲۳	۹,۶۳۳	۴,۴۷۸	۴۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱۲۹,۸۵۱	۱۸۸,۹۵۵	۳۱۰,۱۵۱	(۳۱)
مالیات پرداختی	۱,۳۳۳	۱۲۳	۲,۶۳۰	۹۰۲
سود سهام پرداختی	۵۹,۸۶۸	۵,۳۱۲	۱۰,۸۹۳	۱,۰۴۹
تسهیلات مالی	۳۷,۷۷۳	۱۱۶,۷۸۴	۱۰۰,۹۳۶	(۶۸)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳۹,۰۹۳	۱۶۶,۳۹۹	۲۳۷	(۷۶)
	۲۶۷,۹۱۷	۴۷۷,۳۸۳	۴۳۴,۸۳۷	(۴۴)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲۶۷,۹۱۷	۴۷۷,۳۸۳	۴۳۴,۸۳۷	(۴۴)
جمع بدهی‌ها	۲۸۱,۴۴۰	۴۸۷,۰۱۶	۴۳۹,۳۱۵	(۴۳)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۰۷۴,۸۰۵	۱,۳۴۶,۷۴۴	۱,۳۳۴,۹۰۶	(۲۰)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۴۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۳۰۹	(۳۳,۲۲۵)	۹۰۰,۲۰۶	(۴,۶۱۵)	۸۹۵,۵۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۴۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۳۰۹	(۳۳,۲۲۵)	۹۰۰,۲۰۶	(۴,۶۱۵)	۸۹۵,۵۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											(۷۱,۰۳۴)		(۷۱,۰۳۴)	(۲,۷۰۷)	(۷۳,۷۴۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	(۷۱,۰۳۴)	۰	(۷۱,۰۳۴)	(۲,۷۰۷)	(۷۳,۷۴۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی							۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	
خرید سهام خزانه												۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه			۰									۴۹	۴۹	۰	۴۹
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰						۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰					۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۶۵۵	۰	۰	۰		(۲۶۱,۰۱۴)(۱۱)	۸۰۲,۶۳۰	(۹,۳۶۵)	۷۹۳,۳۶۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۴۰,۶۳۱	۶۴,۴۶۳	(۱۹۲,۰۱۵)	۲۷۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۱۶)	(۲,۴۹۷)	(۲,۴۹۷)	۶۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲۳۹,۸۱۵	۶۱,۹۶۶	(۱۹۴,۵۱۲)	۲۸۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۸,۶۰۱	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۲۴,۵۹۲)	(۱۲۱,۱۳۷)	(۱۶۶,۳۸۶)	(۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۱۸)	(۵۴۲)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱,۰۴۴,۲۳۲	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۷۴۶,۷۹۳)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۴۹,۳۰۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۲۴	۵۱۷	۱,۱۴۹	۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۲۴,۰۶۸)	(۷۱,۴۳۸)	۱۴۰,۳۶۲	(۷۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۱۵,۷۴۷	(۹,۴۷۲)	(۵۴,۲۵۰)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۱۳,۰۰۰	۳۹,۷۴۷	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۱,۲۰۰	۷۵,۷۰۰	۲۸۷,۵۶۱	(۸۵)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۱,۳۶۲)	(۵۶,۰۱۵)	(۲۳۴,۸۸۵)	(۶۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۳,۰۷۴)	(۵,۷۹۲)	(۲۹,۱۶۱)	(۲۸۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۳۴۴)	(۱,۷۵۳)	(۷,۶۸۱)	۸۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۲,۵۸۰)	۲۵,۱۴۱	۵۵,۵۸۱	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۳,۱۶۷	۱۵,۶۶۹	۱,۳۳۱	(۱۶)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۳۳۰	۴,۸۱۰	۴,۸۱۰	۳۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۱۷۹	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹,۴۸۷	۲۰,۴۷۹	۶,۳۳۰	(۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳۸,۰۳۳	۱۷۴,۶۸۷	۴۵۱,۳۷۷	۹۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۴۳,۰۶۹)	(۱۵۸,۶۷۱)	(۲۳۲,۵۷۵)	(۵۳)
سود(زیان) ناخالص	۹۴,۹۶۴	۱۶,۰۱۶	۱۱۷,۷۰۲	۴۹۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۷,۰۹۶)	(۲۸,۲۷۰)	(۸۵,۶۰۱)	(۲۳)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه کاهش ارزش دریافتني ها (هزینه استثنایي)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	(۳۴,۸۲۶)	(۳۰,۱۸۰)	(۱۳,۰۵۴)	(۱۵)
سود(زیان) عملیاتی	۱۳,۰۳۲	(۵۳,۴۳۴)	۱۹,۰۴۷	--
هزینه های مالی	(۱۳,۲۲۵)	(۵,۴۰۱)	(۲۷,۳۳۳)	(۱۴۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۶۲۳	۵۵۳,۳۲۲	۵۵۹,۰۰۱	(۱۰۰)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳۰	۴۹۵,۴۸۷	۵۵۰,۷۱۵	(۱۰۰)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سال‌های قبل	(۲,۰۱۶)	۰	۰	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱,۵۸۶)	۴۹۵,۴۸۷	۵۵۰,۷۱۵	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	(۱,۵۸۶)	۴۹۵,۴۸۷	۵۵۰,۷۱۵	--
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۱	(۵۳)	۱۹	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۳)	۵۴۸	۵۳۳	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲)	۴۹۵	۵۵۱	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	(۲)	۴۹۵	۵۵۱	--
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	(۲)	۴۹۵	۵۵۱	--
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	حسابرسی شده ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارزشایی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارزشایی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	(۱,۵۸۶)	۴۹۵,۴۸۷	۵۵۰,۷۱۵	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	(۱,۵۸۶)	۴۹۵,۴۸۷	۵۵۰,۷۱۵	--
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				
دارایی های ثابت مشهود	۵۶۶,۵۴۱	۴۵۵,۴۷۰	۵۲۴,۴۵۲	۲۴
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی های نامشهود	۶۲۹	۷۸۱	۴۶۰	(۱۹)
سرمایه گذاری های بلند مدت	۹۹۹,۸۰۰	۹۹۹,۸۰۰	۴۹,۹۹۰	۰
دریافتنی های بلند مدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی ها	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۵۶۶,۹۷۰	۱,۴۵۶,۰۵۱	۵۸۴,۹۰۲	۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۹۶۴	۵,۷۰۶	۶,۸۲۸	۲۲
موجودی مواد و کالا	۲۰۸,۹۰۸	۳۷۴,۰۶۸	۳۰۲,۰۷۰	(۴۴)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹۴,۰۳۹	۴۳۰,۳۶۲	۴۷۲,۶۸۹	(۵۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۸,۳۹۷	۱,۳۴۳	۴,۳۹۸	۱,۳۷۲
	۴۲۸,۲۰۸	۸۰۱,۳۷۹	۷۸۵,۹۹۵	(۴۷)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۲۸,۲۰۸	۸۰۱,۳۷۹	۷۸۵,۹۹۵	(۴۷)
جمع دارایی‌ها	۱,۹۹۵,۱۷۸	۲,۲۵۷,۴۳۰	۱,۳۷۰,۸۹۷	(۱۲)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۶۳,۵۵۵	۶۳,۵۵۵	۳۵,۶۴۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۶۵۱,۷۵۴	۷۰۸,۳۴۰	۱۷۹,۹۵۸	(۸)
سهام خزانه	۰	۰	(۲۲,۱۶۵)	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۱۵,۳۰۹	۱,۷۷۱,۸۹۵	۱,۱۸۲,۴۲۳	(۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۲,۹۲۴	۹,۲۸۵	۴,۲۱۹	۲۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲,۹۲۴	۹,۲۸۵	۴,۲۱۹	۲۹

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۲۸,۸۷۹	۱۸۷,۸۲۲	۶۸,۵۵۹	(۳۱)
مالیات پرداختنی	۱,۲۳۲	۱۲۳	۲,۶۳۰	۹۰۲
سود سهام پرداختنی	۵۹,۸۶۸	۵,۳۱۲	۱۰,۸۹۳	۱,۰۴۹
تسهیلات مالی	۳۷,۷۷۳	۱۱۶,۷۸۴	۱۰۰,۹۳۶	(۶۸)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳۹,۰۹۲	۱۶۶,۲۹۹	۲۳۷	(۷۶)
	۲۶۶,۹۴۵	۴۷۶,۲۵۰	۱۸۲,۲۴۵	(۴۴)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲۶۶,۹۴۵	۴۷۶,۲۵۰	۱۸۲,۲۴۵	(۴۴)
جمع بدهی‌ها	۲۷۹,۸۶۹	۴۸۵,۵۳۵	۱۸۷,۴۶۴	(۴۲)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۹۹۵,۱۷۸	۲,۲۵۷,۴۳۰	۱,۲۷۰,۸۹۷	(۱۲)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵,۶۴۰	۰	۰	۰	۱۷۹,۹۵۸	(۳۲,۱۶۵)	۱,۱۸۳,۴۳۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵,۶۴۰	۰	۰	۰	۱۷۹,۹۵۸	(۳۲,۱۶۵)	۱,۱۸۳,۴۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۵۵۰,۷۱۵		۵۵۰,۷۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۰,۷۱۵	۰	۵۵۰,۷۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۰,۷۱۵	۰	۵۵۰,۷۱۵
سود سهام مصوب									(۲,۰۰۰)		(۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۳۳,۱۶۵	۳۳,۱۶۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۷,۵۸۲		۷,۵۸۲
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۷,۹۱۵				(۲۷,۹۱۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۳,۵۵۵	۰	۰	۰	۷۰۸,۳۴۰	۰	۱,۷۷۱,۸۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									(۱,۵۸۶)		(۱,۵۸۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۵۸۶)	۰	(۱,۵۸۶)
سود سهام مصوب									(۵۵,۰۰۰)		(۵۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۳,۵۵۵	۰	۰	۰	۶۵۱,۷۵۴	۰	۱,۷۱۵,۳۰۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۵۰,۵۲۸	۶۳,۹۲۵	(۱۳,۴۴۱)	۲۹۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۱۶)	(۲,۴۹۷)	(۲,۴۹۷)	۶۷

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۴۹,۷۱۲		۶۱,۴۲۸		(۱۵,۹۲۸)		۳۰۷	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۰		۸,۶۰۱		۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲۴,۵۹۳)		(۱۲۱,۱۳۷)		(۵۲,۱۸۵)		(۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰		۰		۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰		(۱۱۸)		(۵۴۲)		--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		۰		۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰		۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰		۰		۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰		۰		۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰		۴۹,۳۰۰		۰		--	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۳۴		۵۱۷		۱,۱۴۹		۱	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۲۴,۰۶۸)		(۷۱,۴۳۸)		(۴۳,۹۷۷)		(۷۴)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۲۵,۶۴۴		(۱۰,۰۱۰)		(۵۸,۹۱۵)		--	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰		۱۳,۰۰۰		۳۹,۷۴۷		--	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰		۰		۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۳,۸۰۰		۷۵,۷۰۰		۲۸۷,۵۶۱		(۸۲)	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۹,۹۷۲)		(۵۶,۰۱۵)		(۲۳۴,۸۸۵)		(۷۸)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۲,۰۷۴)		(۵,۷۹۲)		(۲۹,۱۶۱)		(۲۸۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۴۴)			(۱,۷۵۳)			(۷,۶۸۱)			۸۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۸,۵۹۰)			۲۵,۱۴۰			۵۵,۵۸۱			--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۷,۰۵۴			۱۵,۱۳۰			(۳,۳۳۴)			۱۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۲۴۳			۴,۳۹۸			۴,۳۹۸			(۷۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰			۰			۱۷۹			۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۸,۲۹۷			۱۹,۵۲۸			۱,۲۴۳			(۶)
معاملات غیرنقدی	۰			۰			۰			۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	میانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																			
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	۱,۲۰۰	هیئت مدیره	۲۶۰,۰۰۰	۱۵۵,۵۴۰	۷۴۶,۳۴۵	۶۳۸,۰۶۵	۶۱۰,۴۷۱	۳۸۹,۵۳۰	۹۴,۲۳۸	۳۶,۱۷۳	۴۹۱,۳۳۰	۶۷۶,۰۱۶	۳۳۳,۱۴۰	۹۹,۸۸۳	۷۶۳,۸۳۷	۵۰۷,۶۱۵	۹۸۶,۳۷۹	۵۰۰,۶۵۰
روغن پوست پرتقال	کیلوگرم	۰	هیئت مدیره	۵۰۴	۱,۳۱۰	۱,۹۳۷	۱,۴۶۳	۳,۳۸۶,۱۹۳	۴,۹۵۴	(۶۲۰)	۴۴۴	۱,۲۹۲	۲,۴۶۹,۸۱۴	۳,۱۹۱	۲,۵۹۸	۹,۵۵۶	۶,۷۰۸	۳,۹۸۲,۷۰۷	۲۶,۷۱۶

[illegible]

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۳۹										دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۹							
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش						
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																													
کنسائتره مرکبات (خرید)		۰						۰	(۴۳۰)	(۴۳۰)	۰	۰	۶,۹۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	(۴۳۰)	(۴۳۰)	۰	۰	۶,۹۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر								۰	۰	۰	۰	۰		۰															
جمع				۱,۴۷۳,۳۲۹	۱۷۴,۶۸۷	۶,۷۰۰,۱۴۴	۶,۵۲۶,۴۳۵	۴۵۱,۳۷۷	۱۱۷,۷۰۴	۳۳۳,۵۷۵	۳۰۲,۴۹۶	۸۷۳,۸۷۴	۳۳۸,۰۳۳	۹۴,۹۶۴	۲۴۳,۰۶۹	۸,۶۵۳,۵۰۴	۳,۷۱۹,۳۳۰	۱,۱۴۸,۶۷۹											

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالى ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالى ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالى ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالى ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالى ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالى ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهى به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸۹,۷۲۲	۱۱۰,۱۸۰	۳۰۸,۵۴۷	۴۸۹,۴۰۰	۴۵۱,۳۷۷	۳۳۸,۰۳۳	۱,۱۴۸,۶۷۹
مبلغ بهاى تمام شده	(۶۴,۲۳۸)	(۶۶,۲۰۶)	(۱۸۴,۶۷۰)	(۳۶۹,۸۴۵)	(۲۳۳,۵۷۵)	(۲۴۳,۰۶۹)	(۶۸۳,۰۶۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف و راهبرد های آتی مدیریت در خصوص تولیدو فروش محصولات در گزارش تفسیری ارائه گردیده است .

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهى به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات شرکت براساس شرایط نرخ ارز و شرایط داخلی تعیین میگردد.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالى منتهى به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهى به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهى به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳۷۰,۷۵۷	۱۸,۶۶۱	۸۳۳,۹۸۹

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹
دستمزد مستقیم تولید	۲۹,۵۸۸	۵,۰۳۷	۲۹,۳۹۶
سربار تولید	۸۴,۴۹۲	۶۵,۵۷۵	۱۱۸,۴۲۵
جمع	۳۸۴,۸۳۷	۸۹,۳۶۳	۹۹۱,۷۱۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۳,۰۵۴)	(۳۴,۸۳۴)	(۲۴,۱۵۴)
جمع هزینه های تولید	۳۷۱,۷۸۳	۵۴,۴۲۷	۹۶۷,۵۵۶
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۷۱,۷۸۳	۵۴,۴۲۷	۹۶۷,۵۵۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۶۸,۶۸۲	۳۰۷,۳۱۰	۱۳۰,۲۵۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۰۷,۳۱۰)	(۱۳۰,۲۵۴)	(۴۰۴,۷۴۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۳۲,۱۵۵	۲۴۱,۴۸۳	۶۸۳,۰۶۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۴۳۰	۱,۵۸۶	۰
جمع بهای تمام شده	۲۳۲,۵۷۵	۲۴۳,۰۶۹	۶۸۳,۰۶۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹	هزینه های تولید با توجه افزایش تولید و هزینه مواد اولیه و هزینه های دستمزد وسرباز با افزایش قابل ملاحظه ای همراه خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۰/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	۵۸۸,۴۳۶	۴۳۳,۳۴۹	۲۴۹,۰۵۱	۳۶,۱۷۳	۹۶۳,۳۴۸	۳۴,۸۱۱	۰			۴۹۱,۳۳۰	۴۷۴,۶۵۰	۲۳۲,۲۰۵
اسانس مرکبات (تولید)	کیلوگرم	۱,۲۵۷	۱,۱۶۰,۷۰۰	۱,۴۵۹	۵۱	۴۷۰,۵۸۸	۲۴	۰	۰	۰	۱,۰۲۰	۱,۱۳۴,۳۱۴	۱,۱۵۷
پالپ	کیلو گرم	۱۳۵,۱۷۸	۱۸۶,۸۶۵	۲۵,۲۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۶,۸۶۵	۰
پکتین	کیلو گرم	۲,۹۶۰	۱,۵۳۵,۴۷۳	۴,۵۴۵	۱۵۰	۱,۷۳۳,۳۳۳	۲۶۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۴۵,۰۱۶	۰

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	موجودی پایان دوره
روغن پوست پرتقال	کیلوگرم	۱۲۷	۴۴۴,۵۶۷	۵۹	۹,۵۵۶	۴۴۹,۶۶۵	۴,۲۹۷	۰	۰	۰	۴۸۰,۸۶۱	۲,۶۱۸	۲,۱۵۹	۲۴۱,۸۲۵
آروما	کیلوگرم	۷۵۰	۹,۲۳۳	۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۵۰	۹,۲۳۳
آب آشامیدنی	عدد	۰	۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۰۰۰	۵۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۰۰۰	۵۴,۰۰۰	۰
تفاله مرکبات		۰	۰	۰	۵,۶۳۴,۳۳۲	۱,۷۰۷	۹,۶۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۶۳۴,۳۳۲	۱,۷۰۷
جمع کل			۱۲۰,۲۵۴				۹۶۷,۵۵۶					۶۸۳,۰۶۶		۴۰۴,۷۴۴

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواداصلی: میوه مرکبات	کیلو گرم	۰	۰	۰	۶۲۶,۹۱۰	۲۸,۹۶۹	۱۸,۱۶۱	۶۲۳,۷۶۱	۲۷,۹۵۶	۱۷,۴۳۸	۳,۱۴۹	۲۲۹,۵۹۷
موادکمکی و شیمیائی	کیلوگرم	۲۵,۰۲۰	۵۴۶,۸۳۰	۱۹,۱۵۰	۵۱,۴۲۲	۳۱۴,۶۲۶	۱۱,۰۳۷	۹,۰۹۶	۸۹,۸۲۰	۸۱۷	۷۷,۳۴۶	۲۷۹,۷۲۲
موادبسته بندی	مختلف	۷,۶۰۶,۳۶۳	۴,۹۰۱	۳۷,۲۸۱	۹۰,۰۸۱	۳۹,۱۰۹	۳,۵۲۳	۸۹۶	۴۵۳,۱۲۵	۴۰۶	۷,۶۹۵,۵۴۸	۵,۲۵۰
جمع مواد اولیه داخلی			۵۶,۴۳۱				۲۲,۷۲۱			۱۸,۶۶۱		۷۰,۴۹۱
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی			۰				۰			۰		۰
جمع کل			۵۶,۴۳۱				۲۲,۷۲۱			۱۸,۶۶۱		۷۰,۴۹۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواداصلی: میوه مرکبات	کیلو گرم	۳,۱۴۹	۲۲۹,۵۹۷	۷۲۳	۱۱,۳۷۳,۰۹۰	۵۰,۰۰۰	۵۶۸,۶۵۵	۱۱,۳۷۶,۲۳۹	۴۹,۹۸۶	۵۶۸,۶۵۵	۰	۷۲۳

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
موادکمکی و شیمیائی	کیلوگرم	۷۷,۳۴۶	۳۷۹,۷۳۲	۳۹,۳۷۰	۴۱۹,۸۹۵	۴۰۰,۵۰۵	۱۶۸,۱۷۰	۴۰۴,۱۴۹	۴۳۸,۲۸۳	۱۷۳,۰۹۰	۹۳,۰۹۲	۲۶۲,۶۴۳	۲۴,۴۵۰
موادبسته بندی	مختلف	۷,۶۹۵,۵۴۸	۵,۲۵۰	۴۰,۳۹۸	۲,۵۰۸,۸۳۳	۳۴,۰۸۷	۶۰,۴۲۰	۴,۳۳۴,۵۸۴	۲۱,۳۲۰	۹۲,۳۴۴	۵,۸۷۹,۷۹۷	۱,۴۶۰	۸,۵۸۴
جمع مواد اولیه داخلی				۷۰,۴۹۱			۷۹۷,۲۵۵			۸۳۲,۹۸۹			۳۳,۷۵۷
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			۰
جمع کل				۷۰,۴۹۱			۷۹۷,۲۵۵			۸۳۲,۹۸۹			۳۳,۷۵۷

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات شرکت براساس شرایط نرخ ارز و شرایط داخلی تعیین میگردد.
«نرخ آیدنگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۹,۸۴۳	۴۲,۱۵۰	۶۹,۱۷۵	۴۳,۴۱۱	۲۴,۱۳۹	۳۲,۱۸۵
هزینه استهلاک	۱۰,۸۷۳	۱۲,۸۳۷	۹,۷۱۸	۷,۸۰۱	۸۰۷	۹۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۵۱۱	۳,۰۹۱	۴,۱۸۳	۷۲۷	۳۹۸	۴۳۰
هزینه مواد مصرفی	۳,۵۸۸	۴۵۲	۶۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴,۴۳۰	۶۹۳	۴۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۸۲۵	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۷,۶۷۷	۸,۰۴۵	۱۰,۵۹۶	۲۹,۴۰۷	۲۱,۰۶۰	۱۶,۴۰۰
جمع	۸۴,۴۹۲	۶۵,۵۷۵	۹۴,۲۷۱	۸۵,۶۰۱	۴۷,۰۹۶	۵۰,۳۰۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه اداری وتشکیلاتی براساس بخشنامه مزد سال ۱۴۰۲ و افزایش پرسنل همراه خواهد بود
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۳	۳۴	۲۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۷	۱۷	۱۸

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۱۳۵	۴۸۴	۱,۱۲۵	۴۸۴	۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
سرمایه گذاری نوش مازندران	۹۹	۹۹۹,۸۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۹۹	۹۹۹,۸۰۰	۰	۰	۰	۹۹	۹۹۹,۸۰۰	۰	۰
چیکا نوش ثمین	۶۰	۶۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۶۰	۶۰۰	۰	۰	۰	۶۰	۶۰۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
فروش ضایعات تولیدی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده	۱۳,۰۵۴	۳۴,۸۳۶	۲۴,۱۵۴
جمع	۱۳,۰۵۴	۳۴,۸۳۶	۲۴,۱۵۴

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره
			ریالی	ارزی		
						سایر توضیحات

محل تامین	نرخ سود	منابع تامین مالی شرکت	دوره قبله منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ تسهیلات ارزی				ارز ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارز							
			مانده پایان دوره (اصل و فرع) (میلیون ریال)							
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت	سررسید		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸		۳۷,۷۷۳	۰	۰	۳۷,۷۷۳	۰	۱۳,۲۲۵		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره								۰		
جمع			۳۷,۷۷۳		۰	۳۷,۷۷۳	۰	۱۳,۲۲۵		
انتقال به دارایی							۰			
هزینه مالی دوره							۱۳,۲۲۵			

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۷,۷۷۳	۰		۰	۰	۰	۰	۳,۱۰۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۷,۷۷۳	۰			۰	۰	۰	۳,۱۰۱	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۳,۱۰۱	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات وموجودی نقد وبخش هم از تسهیلات بانکی تامین میگردد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات وموجودی نقد وبخش هم از تسهیلات بانکی تامین میگردد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۱,۱۴۹	۵۲۴	۱,۰۸۴
سود سهام سایر شرکتهای	۰	۰	۰
سود سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	۰
سایر	۷۰۲	۹۹	۱۰۰
فروش دارائهای ثابت	۵۵۷,۱۵۰	۰	۰
جمع	۵۵۹,۰۰۱	۶۲۳	۱,۱۸۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۰۸,۳۴۰	۱۰,۰۰۰	۵۵۰,۷۱۵	۵۵,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درخصوص کاهش پیش بینی مقداری تولید وفروش محصولات پکتین وآب آشامیدنی نسبت به پیش بینی ارائه شده در گزارش ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ لازم به توضیح است با توجه به وقوع رویدادهای پیش بینی نشده طی ۲ سال گذشته که موجب عدم تحقق پیش بینی تولید خطوط توسعه گردیده است ،به منظور رعایت اصل محافظه کاری در ارائه پیش بینی ها مقدار تولید وفروش این محصولات برای سالجاری تعدیل گردیده است و درصورت تحقق مقادیر تولید و فروش متفاوت با پیش بینی ها درگزارشات دوره ای به اطلاع سهامداران محترم خواهد رسید.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

سایر برنامه های بااهمیت شرکت در گزارش تفسیری ارائه شده است.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری نوش مازندران	سرمایه گذاری نوش مازندران	10102887657	سعید قلی پور			عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مهندسی صنایع	
آروین تجارت ثمین	آروین تجارت ثمین	14007659701	نیما جوادیان کوننائی			نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مدیریت	
توسعه سرمایه الوند	توسعه سرمایه الوند	14007853407	پریسا معلمی			عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	صنایع غذایی	
آرام رشیدی	آرام رشیدی	3732004511				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت اجرایی	
چیکا نوش ثمین	چیکا نوش ثمین	14009222671	زهره میرزائی رودپشتی	سعید یارمحمدی	0062039202	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی مکانیک و سیالات	